
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. GHERARDI” 
Codice Meccanografico:  RAIC81400D 

Viale Taroni, 4 – 48022 LUGO (RA) Tel. 0545/22112 – 0545/35973  Fax. 0545/25674 
e-mail: icgherardi@gmail.com -  http:/www.istitutocomprensivogherardi.gov.it 

PEC: RAIC81400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 82006030397 – Codice Univoco Ufficio: UFFHFR 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, a titolarità 

del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 

Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014;  

VISTA la candidatura n. 40847 inoltrata da questo Istituto in data 22/5/2017;  

VISTA la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. 

n. 23793 del 26 luglio 2018;  

VISTA l’autorizzazione al progetto del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 28232 del 

31/10/2018;  

VISTO l’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241/1990;  

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con 

D.P.R. 5/10/2010, n. 207 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

dell’attività progettuale nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.  Avviso AOODGEFID\Prot. n. 2669 del 03/03/2017 

“Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” 

CODICE PROGETTO:   

 10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102 – Totale autorizzato progetto: € 22.728,00 - “Noi siamo 
il cambiamento” -  CUP: J47I17000620007 

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                Prof.ssa. Laura Santoriello 

(documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD) 

 




		2019-03-05T16:43:40+0100
	SANTORIELLO LAURA




